
HARRAN ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ 2018–2019 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI ARASINAV PROGRAMI 
 Ders Saatleri 1/A 1/B 2/A 2/B 3/A 3/B 4/A 4/B 

30.10.2018 
SALI 

08.15 – 09.00      Rasyon Hazırlama Tekn Rasyon Hazırlama Tekn   
09.15 - 10.00 Medikal Biyoloji Vet Hek Deontoloji       
10.15 - 11.00       Süt Hijyeni ve Tek  
11.15 – 12.00     Protozooloji    

         

13 .15 - 14.00    Fizyoloji II     
14.15 – 15.00        İç Hastalıkları I 
15.15 – 16.00      Protozooloji   

16.15 – 17.00   Fizyoloji II      
          

31.10.2018 
ÇARŞAMBA 

08.15 – 09.00      Hayvan Hakları Hayvan Hakları   
09.15 - 10.00       Kanatlı Hay Yet Tek Kanatlı Hay Yet Tek 
10.15 - 11.00     Epidemiyoloji    
11.15 – 12.00    Topografik Anatomi     

         

13 .15 - 14.00 Anatomi I        
14.15 – 15.00   Genetik     Doğum ve Jinekoloji-I 
15.15 – 16.00      Viroloji II   
16.15 – 17.00  Anatomi I     İç Hastalıkları I  

          

01.11.2018 
PERŞEMBE 

08.15 – 09.00     Hayvan Davranışları     
09.15 - 10.00       Spor Atı Hast ve Ted Spor Atı Hast ve Ted 
10.15 - 11.00   Zootekni      
11.15 – 12.00 Vet Hek Deontoloji     Mikrobiyoloji II   

         

13 .15 - 14.00       Doğum ve Jinekoloji-I Süt Hijyeni ve Tek 
14.15 – 15.00 Mesleki Yabancı Dil I Mesleki Yabancı Dil I       
15.15 – 16.00     Hay Bes ve Bes Hast    
16.15 – 17.00   İmmunoprofilaksi İmmunoprofilaksi     

          

02.11.2018 
CUMA 

08.15 – 09.00        Süt İnek  Mem Sağ Süt İnek  Mem Sağ 
09.15 - 10.00     Mikoloji Mikoloji   
10.15 - 11.00    Zootekni     
11.15 – 12.00 Veteriner Terminoloji  Veteriner Terminoloji        

         

13 .15 - 14.00 Beden Eğitimi Beden Eğitimi       
14.15 – 15.00      Hayvan Islahı   
15.15 – 16.00   Doping Maddeleri Doping Maddeleri     
16.15 – 17.00       Fizik Ted ve Rhb Fizik Ted ve Rhb 

          

03.11.2018 
CUMARTESİ 

08.15 – 09.00  Medikal Kimya Medikal Kimya       
09.15 - 10.00     Gıda Hijyeni ve Kontrolü Gıda Hijyeni ve Kontrolü   
10.15 - 11.00   Biyokimya Biyokimya     
11.15 – 12.00       Mesl Yabancı. Dil VII Mesl Yabancı. Dil VII 

         

13 .15 - 14.00       Nekropsi Nekropsi 
14.15 – 15.00     Patoloji II Patoloji II   
15.15 – 16.00     Patoloji Tanı Teknikleri  Patoloji Tanı Teknikleri Mat Gönd ve Rapor Y Mat Gönd ve Rapor Y 
16.15 – 17.00   Kanatlı Hayvan Anatomisi Kanatlı Hayvan Anatomisi     

 
 
 
 
 
 



HARRAN ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ 2018–2019 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI ARASINAV PROĞRAMI 
 Ders Saatleri 1/A 1/B 2/A 2/B 3/A 3/B 4/A 4/B 

05.11.2018 
PAZARATESİ 

08.15 – 09.00    Hayvan Davranışları Hayvan Refahı     
09.15 - 10.00     Mesleki Yabancı Dil V Mesleki Yabancı Dil V   
10.15 - 11.00    İmmunoloji     
11.15 – 12.00 Histoloji I        

         

13 .15 - 14.00     Farmakoloji   Ayak Hastalıkları 
14.15 – 15.00       Cerrahi I  
15.15 – 16.00  Medikal Biyoloji Hayvan Refahı      
16.15 – 17.00      Epidemiyoloji Su Ürünleri ve Hast  

          

06.11.2018 
SALI 

08.15 – 09.00        Kanatlı Hay Hastalıkları  
09.15 - 10.00     Hayvan Sağlığı Yönetmeliği Hayvan Sağlığı Yönetmeliği   
10.15 - 11.00   Histolojik Tanı Yönt Histolojik Tanı Yönt     
11.15 – 12.00         

         

13 .15 - 14.00       Ayak hastalıkları  
14.15 – 15.00   Parazitoloji      
15.15 – 16.00        Kanatlı Hay Hastalıkları 

16.15 – 17.00     Mikrobiyoloji II    
          

07.11.2018 
ÇARŞAMBA 

08.15 – 09.00    Spor Atl Perf Art Md Spor Atl Perf Art Md     
09.15 - 10.00     Viroloji II    
10.15 - 11.00       Toksikoloji  
11.15 – 12.00     Viral Zoonozlar Viral Zoonozlar   

         

13 .15 - 14.00  Histoloji I       
14.15 – 15.00      Farmakoloji I   
15.15 – 16.00        Cerrahi I 
16.15 – 17.00   Mesl Yabancı. Dil III Mesl Yabancı. Dil III     

          

08.11.2018 
PERŞEMBE 

08.15 – 09.00        Klinik Lab Teşhis Klinik Lab Teşhis 
09.15 - 10.00     Analitik Epidemiyoloji Analitik Epidemiyoloji   
10.15 - 11.00 Medikal Fizik   Parazitoloji     
11.15 – 12.00        Toksikoloji 

         

13 .15 - 14.00   Topografik Anatomi   Hay. Bes. ve Bes. Hast.   
14.15 – 15.00         
15.15 – 16.00  Medikal Fizik-       
16.15 – 17.00   Moleküler Genetik Yönt Moleküler Genetik Yönt     

          

09.11.2018 
CUMA 

08.15 – 09.00      Hay Gıda İlaç Kal. Hay Gıda İlaç Kal.   
09.15 - 10.00   Laboratuvar Hayvan Yetiş Laboratuvar Hayvan Yetiş   Kafes Kuşları Hastalıkları Kafes Kuşları Hastalıkları 
10.15 - 11.00 Bilgisayar Bilgisayar       
11.15 – 12.00        Su Ürünleri ve Hast 

         

13 .15 - 14.00    Genetik     
14.15 – 15.00   İmmunoloji      
15.15 – 16.00         
16.15 – 17.00     Hayvan Islahı    

 
 


